
Stranica 1 od 3 

* - sve izmjene i dopune u Planu nabave biti će vidljivo naznačene u NAPOMENI  

 

 

 

 

 

 
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11), članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni 

glasnik Općine Marija Gorica broj 97 i 118), načelnica Općine Marija Gorica, 16. siječnja 2013. godine, donosi  
 

P L A N   N A B A V E  
roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2013.  

 
Članak 1. 

U skladu sa Proračunom Općine Marija Gorica za 2013. godinu (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 121) utvrđuje se Plan  
nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2013., a koje obavlja Općina Marija Gorica kao obveznik primjene Zakona o javnoj nabavi.  

 
Članak 2. 

Općina Marija Gorica se obvezuje provoditi postupke javne nabave roba, radova i usluga sukladno Zakonu o javnoj nabavi i 
podzakonskim aktima donesenim na temelju tog Zakona. 

Otvoreni, ograničeni i pregovarački postupak javne nabave s prethodnom objavom te natjecateljski dijalog započinju danom slanja 
poziva na nadmetanje. 

Pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave započinje danom slanja poziva na pregovaranje. 
Postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II.B sukladno članku 44. Zakona o javnoj nabavi započinje danom objave 

zahtjeva za prikupljanje ponuda . 
Natječaj započinje danom slanja poziva na natječaj, a u ostalim slučajevima postupak započinje danom slanja odgovarajuće objave ili 

poziva. 
Pripremu i provedbu postupka javne nabave u okviru utvrđenih obveza i ovlasti u postupku javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici 

naručitelja imenovani internom odlukom naručitelja, od kojih najmanje jedan ovlašteni predstavnik naručitelja mora posjedovati važeći certifikat 
u području javne nabave. 

 
Članak 3. 

Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna u plan nabave unose 
se podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 

Nabava velike vrijednosti je nabava čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od vrijednosti europskih pragova. 
Nabava male vrijednosti je nabava čija je procijenjena vrijednost manja od europskih pragova. 

 
Članak 4. 

 



Stranica 2 od 3 

* - sve izmjene i dopune u Planu nabave biti će vidljivo naznačene u NAPOMENI  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 
PREDMET NABAVE 

 
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE 

 
konto 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

 
UGOVOR / OKVIRNI 

SPORAZUM / 
NARUDŽBENICA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

 
PLANIRANO 
TRAJANJE 

 
NAPOMENA 

* 

Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi, sitan inventar  

bagatelna 
nabava 

3221 
3225 

 
59.200,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2013 

 

 
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

 
bagatelna 

nabava 

 
3224 

 

44.800,00 kn 
 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima i na 

različitim lokacijama 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2013 

 

 
Usluge telefona, pošte i prijevoza   

bagatelna 
nabava 

 
3231 

 

47.200,00 kn 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima   
kontinuirano 

tijekom godine 
 

01-12/2013 

 

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

bagatelna 
nabava 

 
3232 

 

28.000,00 kn 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima   
kontinuirano 

tijekom godine 
 

01-12/2013 

 

 
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata 

 
bagatelna 

nabava 

 
3232 

 

57.120,00 kn 
 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica sa 
različitim izvršiteljima i na 

različitim lokacijama 

 
kontinuirano 

tijekom godine 

 
01-12/2013 

 

 
Usluge promidžbe i informiranja  

bagatelna 
nabava 

 
3233 

 
30.800,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2013 

 

 
Veterinarske usluge 

bagatelna 
nabava 

 
3236 

 
24.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

 
narudžbenica  

 
prema potrebi 

 
01-12/2013 

 

 
Ugovori o djelu 

bagatelna 
nabava 

 

3237 

 

36.000,00 kn 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 
više ugovora o djelu sa 
različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2013 

 

Ostale intelektualne usluge 
(strategije, procjene, projekt. 

mape, natječaji) 

 
bagatelna 

nabava 

 
3237 

 
32.000,00 kn 

 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 

 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  

 
kontinuirano 

tijekom godine 

 
01-12/2013 

 

Geodetsko - katastarske  
usluge 

bagatelna 
nabava  

 
3237 

 

16.000,00 kn 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  
kontinuirano 

tijekom godine 
 

01-12/2013 

 

Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja  

bagatelna 
nabava  

 
3237 

 

8.000,00 kn 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  
kontinuirano 

tijekom godine 
 

01-12/2013 

 

 
Računalne usluge 

bagatelna 
nabava 

 

3238 

 

42.400,00 kn 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  
kontinuirano 

tijekom godine 
 

01-12/2013 

 

 
Ulaganja u računalne programe  

bagatelna 
nabava 

 
4262 

 

8.000,00 kn 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  
kontinuirano 

tijekom godine 
 

01-12/2013 

 

Ostale usluge (grafičke, tiskarske, 
uvezi, atesti)  

bagatelna 
nabava  

 
3239 

 

21.760,00 kn 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  
kontinuirano 

tijekom godine 
 

01-12/2013 

 

Poklon paketi (stariji i nemoćni, 
djeca do 15 god., priredba, 

nagrade učenicima i učiteljima i 
dr. prigodni pokloni) 

 
bagatelna 

nabava 

 
3722 
3229 

 
 

32.000,00 kn 

 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 

 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima 

 
kontinuirano 

tijekom godine 

 
 

01-12/2013 

 

Uredska oprema  
i namještaj  

bagatelna 
nabava 

 
4221 

 
52.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

 
prema potrebi 

 
01-12/2013 

 

Uređaji, strojevi i oprema za 
ostale namjene  

bagatelna 
nabava 

 
4227 

 
4.800,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima 

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2013 

 

 
Reprezentacija 

bagatelna 
nabava 

 
3293 

 
24.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2013 

 



Stranica 3 od 3 

* - sve izmjene i dopune u Planu nabave biti će vidljivo naznačene u NAPOMENI  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 
PREDMET NABAVE 

 
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE 

 
konto 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

 
UGOVOR / OKVIRNI 

SPORAZUM / 
NARUDŽBENICA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

 
PLANIRANO 
TRAJANJE 

 
NAPOMENA 

* 

 
Plin 

bagatelna 
nabava  

 
3223 

 
44.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

narudžbenica  
jedan izvršitelj  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2013 

 

 
Motorni benzin i dizel gorivo 

bagatelna 
nabava  

 
3223 

 
10.400,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2013 

 

Uređenje Goričkog trga 
projekti 

bagatelna 
nabava 

 
4126 

 
24.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

narudžbenica  
jedan izvršitelj  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
01-12/2013 

 

Prostorni plan uređenja Općine 
Marija Gorica izmjene i dopune 

bagatelna 
nabava  

 
4126 

 
32.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

narudžbenica  
jedan izvršitelj  

 
06/2013 

 
06-12/2013 

 

 
Prometna signalizacija  

bagatelna 
nabava  

 
3224 

 
8.000,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

više narudžbenica  
sa različitim izvršiteljima  

kontinuirano 
tijekom godine 

 
06-12/2013 

 

Izgradnja grobnih mjesta groblje 
Marija Gorica  

bagatelna 
nabava 

 
4214 

 
54.400,00 kn 

čl. 18. st. 3. 
ZJN 

narudžbenica  
jedan izvršitelj  

 

05/2013 
 

06-12/2013 

 

Sanacija i rekonstrukcija 
Društvenog doma u Kraju 

Gornjem 

 
bagatelna 

nabava 

 
4214 

 
32.000,00 

 
čl. 18. st. 3. 

ZJN 

 
više narudžbenica  

sa različitim izvršiteljima  

 
prema potrebi 

 
06-12/2013 

 

 
Električna energija  

 
EMV-01/2013 

 
3223 

 
330.400,00 kn 

otvoreni 
postupak  

OKVIRNI SPORAZUM  

razdoblje od dvije godine 
 

02/2013 
 travanj 2013. do 
prosinac 2014.g. 

 

Pojačano održavanje 
nerazvrstanih cesta – asfaltiranje 

 
EMV-02/2013 

 
4213 

 
160.000,00 KN 

otvoreni 
postupak 

 
UGOVOR 

 
05/2013 

 

06-12/2013 

 

 
Uređenje kuće Ante Kovačića  

 
EMV-03/2013 

 
4214 

 
360.000,00 KN 

otvoreni 
postupak 

 
UGOVOR 

 
05/2013 

 

06-12/2013 

 

Rekonstrukcija prostora i uređenje 
dječjeg vrtića u Trsteniku 

 
EMV-04/2013 

4212 
4214 

 
2.880.000,00 

otvoreni 
postupak 

 
UGOVOR 

 
03/2013 

 

04-12/2013 

 

Zgrada na Starini – Dom za starije 
i nemoćne - projekti 

 
EMV-05/2013 

 
4212 

 
640.000,00 

otvoreni 
postupak 

 
UGOVOR 

 
05/2013 

 
06-12/2013 

 

 
 

Članak 5. 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica i Internet stranicama 

Općine Marija Gorica. 
 
 
KLASA: 022-05/13-02/01 
URBROJ: 238/19-02-13-1 
Marija Gorica, 16. siječnja 2013.    
                       N A Č E L N I C A 

    Marica Jančić 
 


